РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 января 2023 г. 		     № 19/70-СС		 Принято на 19-ом заседании
с.Никольское                                                                 Никольского сельского
                                                                                       Совета народных депутатов

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

	В  соответствии со ст.56 Федерального закона от т 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
            Никольский  сельский Совет народных депутатов решил :

	1. Признать утратившим силу:

- решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 15 сентября 2005 года № 49 «О самообложении граждан   Никольского сельского поселения» ( с внесенными изменениями от 06.10.2006г. №5/31-СС).
2.Направить настоящее решение главе Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение  на официальном сайте  администрации Ливенского  района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  обеспечить  официальное опубликование в Информационном бюллетене  Никольского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]  Глава Никольского  сельского поселения		                       С.Н.Амелякин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ОРЛОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ

РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫ

Х

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 ÿíâàðÿ 2023

ã.

¹ 19/70

-

ÑÑ

Ïðèíÿòî íà 19

-

îì çàñåäàíèè

ñ.Íèêîëüñêîå

Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî

Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó

íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî à

êòà

Â  ñîîòâå

òñòâèè ñî ñò.

56 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò ò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà

Îðëîâñêîé îáëàñòè,

Íèêîëüñêèé

ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ðåøèë :

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó:

-

ðåøåíèå

Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêî

ãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòà

òîâ îò 15

ñåíòÿáðÿ 2005 ãîäà ¹ 49

«Î ñàìîîáëîæåíèè ãðàæäàí

Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»

( ñ âíåñåííûìè èçìåíåíèÿìè îò

06.10.2006ã. ¹5/31

-

Ñ

Ñ

)

.

2.Íàïðàâèòü íàñò

îÿùåå ðåøåíèå ãëàâå Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè äëÿ ïîäïèñàíèÿ è îïóáëèêîâàíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ðåø

åíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

4

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿù

åå ðåøåíèå

íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå  àäìèíèñòðàöèè

Ëèâåíñêîãî

ðàéîí

à

Îðëîâñêîé îáëàñòè â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè «Èíòåðíåò» è

îáåñïå÷èòü  îôèöèàëüíîå îïóáëèêîâàíèå

â

Èíôîðì

àöèîííîì

áþëëåòåíå  Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

Ãëàâà Íèêîëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñ.Í.Àìåëÿêèí